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Gesamt 1.Runde 2.Runde Gesamt

1 Oelschläger, Lars 1167 1162 2329

2 Schröder, Gerd 813 1373 2186

3 Rasche, Horst 708 1075 1783

4 Ulber, Siegfreid 776 992 1768

5 Schulze, Stefan 1207 516 1723

6 Reinelt, Peter 603 1069 1672

7 Rogee, Mario 855 788 1643

8 Fichtner, Andreas 736 905 1641

9 Selle, Rolf 868 729 1597

10 Zühlke, Rainer 323 1153 1476

11 Haug, Nils 749 696 1445

12 Wollner, Gido 1148 247 1395

13 Strathausen, Bernd 965 392 1357

14 Paul, Hermann 685 359 1044

15 Sundhaus, Uwe 627 383 1010

16 Heinze, Gerd 602 346 948

17 Steiner, Siegfried 488 454 942

18 Oberstädt, Marco 500 395 895

19 Ziemnann, Mario 599 -61 538

1.Runde 2.Runde Gesamt
1.Runde Vgl. 1 zu 2

1 Schulze, Stefan 1207 516 1723 691

2 Oelschläger, Lars 1167 1162 2329 5

3 Wollner, Gido 1148 247 1395 901

4 Strathausen, Bernd 965 392 1357 573

5 Selle, Rolf 868 729 1597 139

6 Rogee, Mario 855 788 1643 67

7 Schröder, Gerd 813 1373 2186 -560

8 Ulber, Siegfreid 776 992 1768 -216

9 Haug, Nils 749 696 1445 53

10 Fichtner, Andreas 736 905 1641 -169

11 Rasche, Horst 708 1075 1783 -367

12 Paul, Hermann 685 359 1044 326

13 Sundhaus, Uwe 627 383 1010 244

14 Reinelt, Peter 603 1069 1672 -466

15 Heinze, Gerd 602 346 948 256

16 Ziemnann, Mario 599 -61 538 660

17 Oberstädt, Marco 500 395 895 105

18 Steiner, Siegfried 488 454 942 34

19 Zühlke, Rainer 323 1153 1476 -830
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1.Runde 2.Runde Gesamt

2.Runde Vgl. 2 zu 1

1 Schröder, Gerd 813 1373 2186 560

2 Oelschläger, Lars 1167 1162 2329 -5

3 Zühlke, Rainer 323 1153 1476 830

4 Rasche, Horst 708 1075 1783 367

5 Reinelt, Peter 603 1069 1672 466

6 Ulber, Siegfreid 776 992 1768 216

7 Fichtner, Andreas 736 905 1641 169

8 Rogee, Mario 855 788 1643 -67

9 Selle, Rolf 868 729 1597 -139

10 Haug, Nils 749 696 1445 -53

11 Schulze, Stefan 1207 516 1723 -691

12 Steiner, Siegfried 488 454 942 -34

13 Oberstädt, Marco 500 395 895 -105

14 Strathausen, Bernd 965 392 1357 -573

15 Sundhaus, Uwe 627 383 1010 -244

16 Paul, Hermann 685 359 1044 -326

17 Heinze, Gerd 602 346 948 -256

18 Wollner, Gido 1148 247 1395 -901

19 Ziemnann, Mario 599 -61 538 -660

Vgl. 2 zu 1 Platz

Gleichmäßigste
Runde

1 Zühlke, Rainer 830 1 18

2 Schröder, Gerd 560 2 14

3 Reinelt, Peter 466 3 13

4 Rasche, Horst 367 4 12

5 Ulber, Siegfreid 216 5 8

6 Fichtner, Andreas 169 6 7

7 Oelschläger, Lars -5 7 1

8 Steiner, Siegfried -34 8 2

9 Haug, Nils -53 9 3

10 Rogee, Mario -67 10 3

11 Oberstädt, Marco -105 11 5

12 Selle, Rolf -139 12 6

13 Sundhaus, Uwe -244 13 9

14 Heinze, Gerd -256 14 10

15 Paul, Hermann -326 15 11

16 Strathausen, Bernd -573 16 15

17 Ziemnann, Mario -660 17 16

18 Schulze, Stefan -691 18 17

19 Wollner, Gido -901 19 19
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Spiele Spiele
gewonnen verloren
R 1 R2 Gesamt R 1 R2 Gesamt

1 Paul, Hermann 9 9 18 2 4 6

2 Schröder, Gerd 9 12 21 1 0 1

3 Fichtner, Andreas 7 9 16 0 1 1

4 Haug, Nils 10 9 19 2 2 4

5 Strathausen, Bernd 12 5 17 2 2 4

6 Reinelt, Peter 5 12 17 2 2 4

7 Selle, Rolf 8 5 13 0 1 1

8 Steiner, Siegfried 5 9 14 3 4 7

9 Wollner, Gido 10 2 12 0 2 2

10 Rasche, Horst 9 7 16 2 0 2

11 Rogee, Mario 6 9 15 1 2 3

12 Sundhaus, Uwe 6 5 11 2 2 4

13 Zühlke, Rainer 2 10 12 0 0 0

14 Ulber, Siegfreid 6 6 12 0 0 0

15 Oberstädt, Marco 9 8 17 5 4 9

16 Ziemnann, Mario 6 2 8 3 4 7

17 Oelschläger, Lars 11 12 23 1 2 3

18 Schulze, Stefan 15 7 22 2 4 6

19 Heinze, Gerd 11 10 21 6 6 12

Listung Spiele gespielt

1 Heinze, Gerd 33

2 Schulze, Stefan 28

3 Oberstädt, Marco 26

3 Oelschläger, Lars 26

5 Paul, Hermann 24

6 Haug, Nils 23

7 Schröder, Gerd 22

8 Strathausen, Bernd 21

8 Reinelt, Peter 21

8 Steiner, Siegfried 21

11 Rasche, Horst 18

11 Rogee, Mario 18

13 Fichtner, Andreas 17

14 Sundhaus, Uwe 15

14 Ziemnann, Mario 15

16 Selle, Rolf 14

16 Wollner, Gido 14

18 Zühlke, Rainer 12

18 Ulber, Siegfreid 12
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Listung Spiele Gewonnen

1 Oelschläger, Lars 23

2 Schulze, Stefan 22

3 Schröder, Gerd 21

3 Heinze, Gerd 21

5 Haug, Nils 19

6 Paul, Hermann 18

7 Strathausen, Bernd 17

7 Reinelt, Peter 17

7 Oberstädt, Marco 17

10 Fichtner, Andreas 16

10 Rasche, Horst 16

12 Rogee, Mario 15

13 Steiner, Siegfried 14

14 Selle, Rolf 13

15 Wollner, Gido 12

15 Zühlke, Rainer 12

15 Ulber, Siegfreid 12

18 Sundhaus, Uwe 11

19 Ziemnann, Mario 8

Listung Spiele verloren

1 Zühlke, Rainer 0

1 Ulber, Siegfreid 0

3 Schröder, Gerd 1

3 Fichtner, Andreas 1

3 Selle, Rolf 1

6 Wollner, Gido 2

6 Rasche, Horst 2

8 Rogee, Mario 3

8 Oelschläger, Lars 3

10 Haug, Nils 4

10 Strathausen, Bernd 4

10 Reinelt, Peter 4

10 Sundhaus, Uwe 4

14 Paul, Hermann 6

14 Schulze, Stefan 6

16 Steiner, Siegfried 7

16 Ziemnann, Mario 7

18 Oberstädt, Marco 9

19 Heinze, Gerd 12


